

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

12-13

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 笠松 眞利子

1 湯浅 よしの
2 三浦 房子
3 伊熊 千香子
4 春日 喜美子
5 中山 拓也
6 山崎 雅夫
7 毒島 めぐみ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
22	1	金戸 凜						カ	ホ	リ	日出中学							
		103B	1.0	1.7	8.0	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5		39.10		39.10			
		201B	1.0	1.6	8.0	9.0	9.5	9.0	9.0	8.5	9.0		43.20		82.30			
		301B	1.0	1.7	8.5	8.5	8.5	8.5	8.0	7.5	8.5		43.35		125.65			
		403C	1.0	2.2	4.5	5.5	5.5	6.0	4.5	6.0	5.0		35.20		160.85			
		105C	1.0	2.4	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5		55.20		216.05			
		203B	1.0	2.3	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		44.85		260.90			
		303B	1.0	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	8.5	7.5	7.5		51.60		312.50			
21	2	前田 花奈						マ	タ	ハ	米子DC							
		103B	1.0	1.7	8.5	8.5	9.0	8.5	9.0	8.5	8.0		43.35		43.35			311.60
		301B	1.0	1.7	8.5	7.5	9.0	8.0	7.5	7.5	8.0		39.95		83.30			
		401B	1.0	1.5	9.0	8.0	8.0	8.0	8.5	9.0	9.0		38.25		121.55			
		203B	1.0	2.3	7.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5		44.85		166.40			
		105B	1.0	2.6	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5		46.80		213.20			
		303B	1.0	2.4	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5		49.20		262.40			
		403B	1.0	2.4	7.0	7.0	7.0	6.0	6.0	8.0	6.5		49.20		311.60			
20	3	山崎 佳蓮						ヤマ	サ	カ	高知SC							
		101B	1.0	1.3	9.0	8.5	8.0	8.5	8.0	8.0	8.5		32.50		32.50			272.85
		201B	1.0	1.6	7.5	7.0	7.0	8.0	6.5	7.5	7.5		35.20		67.70			
		303C	1.0	2.1	5.0	3.0	5.0	5.5	3.5	4.0	4.0		27.30		95.00			
		5132D	1.0	2.2	7.5	5.5	6.0	7.0	7.0	6.5	7.0		45.10		140.10			
		105C	1.0	2.4	7.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		46.80		186.90			
		203B	1.0	2.3	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0		37.95		224.85			
		403B	1.0	2.4	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		48.00		272.85			
19	4	木村 つづみ						キ	ム	ツ	JSS宝塚							
		401B	1.0	1.5	8.0	7.5	6.0	7.0	7.5	7.5	7.0		33.00		33.00			261.70
		103B	1.0	1.7	6.0	7.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		33.15		66.15			
		201A	1.0	1.7	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0		36.55		102.70			
		303C	1.0	2.1	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	5.5	4.5		28.35		131.05			
		104B	1.0	2.3	6.5	7.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		44.85		175.90			
		403C	1.0	2.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		41.80		217.70			
		203C	1.0	2.0	7.0	7.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0		44.00		261.70			
16	5	熊木 蘭						ク	マ	キ	群馬DC							
		401B	1.0	1.5	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0		33.75		33.75			259.80
		301B	1.0	1.7	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0		34.00		67.75			
		201B	1.0	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		29.60		97.35			
		104B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5	6.0		42.55		139.90			
		105C	1.0	2.4	5.5	5.5	4.5	5.5	6.5	5.5	5.0		39.60		179.50			
		203B	1.0	2.3	4.5	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	4.0		29.90		209.40			
		403B	1.0	2.4	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		50.40		259.80			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

12-13

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 笠松 眞利子

1 湯浅 よしの
2 三浦 房子
3 伊熊 千香子
4 春日 喜美子
5 中山 拓也
6 山崎 雅夫
7 毒島 めぐみ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
15	6	望月 来華									大分DC							259.30
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5 6.0		33.15		33.15			
		201B	1.0	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5 5.5		28.80		61.95			
		301B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0 7.5		38.25		100.20			
		403C	1.0	2.2	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0 6.0		39.60		139.80			
		104B	1.0	2.3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0 4.5		41.40		181.20			
		303C	1.0	2.1	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0 7.0		44.10		225.30			
		203C	1.0	2.0	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0 5.0		34.00		259.30			
17	7	山田 瑛奈									高知SC							257.35
		103B	1.0	1.7	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5 7.0		34.85		34.85			
		203C	1.0	2.0	7.5	6.0	7.5	6.0	7.0	7.0	7.0 6.5		41.00		75.85			
		301B	1.0	1.7	7.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0 6.5		33.15		109.00			
		401B	1.0	1.5	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5 7.5		33.75		142.75			
		105C	1.0	2.4	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0 7.0		50.40		193.15			
		403B	1.0	2.4	5.0	3.5	4.0	5.5	4.0	4.5	4.5 4.5		31.20		224.35			
		5132D	1.0	2.2	5.5	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0 5.0		33.00		257.35			
18	8	村山 聖来									致遠館中							254.05
		103B	1.0	1.7	7.5	8.0	6.0	6.5	7.5	8.0	8.0 6.5		36.55		36.55			
		201B	1.0	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0 6.0		28.80		65.35			
		301B	1.0	1.7	6.5	6.0	6.0	6.5	4.5	6.5	6.0 6.0		31.45		96.80			
		403C	1.0	2.2	7.0	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	7.0 7.0		46.20		143.00			
		104B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0 5.5		41.40		184.40			
		203C	1.0	2.0	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5 5.5		35.00		219.40			
		303C	1.0	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5	6.0	6.0 6.0		34.65		254.05			
11	9	内田 のい									小松DC							247.00
		103B	1.0	1.7	4.5	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0 4.5		24.65		24.65			
		201B	1.0	1.6	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5 5.0		26.40		51.05			
		301B	1.0	1.7	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0 7.0		34.85		85.90			
		5132D	1.0	2.2	6.0	6.5	5.5	5.0	6.5	5.5	5.5 6.0		38.50		124.40			
		104B	1.0	2.3	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0 5.0		39.10		163.50			
		203B	1.0	2.3	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0 6.0		42.55		206.05			
		303C	1.0	2.1	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5 6.0		40.95		247.00			
8	10	千葉 真央									浜松学院中							238.40
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5 6.5		33.15		33.15			
		201B	1.0	1.6	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	7.0 7.0		29.60		62.75			
		301B	1.0	1.7	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0 6.0		28.90		91.65			
		403C	1.0	2.2	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0 5.0		33.00		124.65			
		104B	1.0	2.3	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0 4.5		39.10		163.75			
		303C	1.0	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5 5.5		34.65		198.40			
		203C	1.0	2.0	7.0	7.0	6.0	6.5	7.5	6.5	6.0 6.0		40.00		238.40			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

12-13

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 笠松 眞利子

1 湯浅 よしの
2 三浦 房子
3 伊熊 千香子
4 春日 喜美子
5 中山 拓也
6 山崎 雅夫
7 毒島 めぐみ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
12	11	高桑 滯									石川DC							
		103C	1.0	1.6	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	31.20		31.20			232.85
		201B	1.0	1.6	6.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	30.40		61.60			
		301B	1.0	1.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	30.60		92.20			
		5223D	1.0	2.3	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	5.5	5.0	5.0	32.20		124.40			
		203B	1.0	2.3	6.0	6.0	6.5	5.0	6.0	6.0	5.5	5.0	41.40		165.80			
		403C	1.0	2.2	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	42.90		208.70			
		104B	1.0	2.3	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	24.15		232.85			
7	12	関野 思衣									栃木DC							
		103B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	29.75		29.75			230.50
		403C	1.0	2.2	6.5	7.0	8.0	6.5	6.5	6.5	7.5	7.0	45.10		74.85			
		201B	1.0	1.6	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	31.20		106.05			
		301B	1.0	1.7	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	29.75		135.80			
		303C	1.0	2.1	4.0	4.0	3.5	3.0	2.5	3.5	2.0	2.0	21.00		156.80			
		203C	1.0	2.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	33.00		189.80			
		104C	1.0	2.2	6.5	7.0	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	40.70		230.50			
2	13	堤 彩音									群馬DC							
		103B	1.0	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	29.75		29.75			222.30
		303C	1.0	2.1	6.0	6.0	7.5	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	36.75		66.50			
		201B	1.0	1.6	6.5	5.5	5.0	6.5	6.0	5.5	5.5	5.5	27.20		93.70			
		401B	1.0	1.5	6.5	7.0	7.0	6.0	7.5	8.5	7.5	7.5	32.25		125.95			
		104B	1.0	2.3	4.0	4.0	4.5	3.0	4.5	4.5	3.5	3.5	28.75		154.70			
		203C	1.0	2.0	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5	28.00		182.70			
		403C	1.0	2.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	39.60		222.30			
14	14	大石 歩来									トビウチJrDC							
		103B	1.0	1.7	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	28.05		28.05			214.35
		201B	1.0	1.6	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	26.40		54.45			
		301B	1.0	1.7	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	28.05		82.50			
		401B	1.0	1.5	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	30.00		112.50			
		104B	1.0	2.3	3.5	3.5	3.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	26.45		138.95			
		203B	1.0	2.3	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0	39.10		178.05			
		403C	1.0	2.2	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	5.5	5.0	5.0	36.30		214.35			
13	15	森淵 純鈴									神辺SPC							
		103B	1.0	1.7	5.5	4.5	5.0	6.0	7.0	5.5	6.0	6.0	28.90		28.90			211.00
		201B	1.0	1.6	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	25.60		54.50			
		301B	1.0	1.7	6.0	5.0	4.5	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	28.90		83.40			
		403C	1.0	2.2	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	28.60		112.00			
		203C	1.0	2.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	31.00		143.00			
		303C	1.0	2.1	5.0	6.0	4.5	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0	34.65		177.65			
		104B	1.0	2.3	5.0	4.0	5.0	5.5	4.5	6.0	4.0	4.0	33.35		211.00			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

12-13

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 笠松 眞利子

1 湯浅 よしの
2 三浦 房子
3 伊熊 千香子
4 春日 喜美子
5 中山 拓也
6 山崎 雅夫
7 毒島 めぐみ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
23	16	須田 真衣						スタマイ			宮城DC							206.70
		401B	1.0	1.5	6.5	8.0	7.0	7.5	7.0	8.0	6.0		32.25		32.25			
		103B	1.0	1.7	6.0	6.5	5.0	6.0	6.0	5.5	5.5		29.75		62.00			
		201B	1.0	1.6	6.5	5.0	5.5	6.5	6.0	5.5	5.0		27.20		89.20			
		301C	1.0	1.6	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20		108.40			
		104C	1.0	2.2	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0		38.50		146.90			
		403C	1.0	2.2	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0	3.5		30.80		177.70			
		203C	1.0	2.0	5.0	5.5	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5		29.00		206.70			
5	17	勝真 海音						カヤマ			天理中							204.40
		401B	1.0	1.5	5.5	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	5.5		27.00		27.00			
		103B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		28.05		55.05			
		301C	1.0	1.6	5.5	6.0	4.5	4.5	6.0	6.0	6.0		28.00		83.05			
		5111A	1.0	1.8	4.5	5.5	4.0	4.5	5.5	5.0	5.0		26.10		109.15			
		403C	1.0	2.2	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0		33.00		142.15			
		303C	1.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		32.55		174.70			
		104C	1.0	2.2	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		29.70		204.40			
4	18	山吉 志麻						ヤマヨシ			三重DC							190.50
		103B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0		26.35		26.35			
		201A	1.0	1.7	5.5	5.0	7.0	6.0	6.5	6.0	5.5		29.75		56.10			
		301C	1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		25.60		81.70			
		401C	1.0	1.4	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		23.10		104.80			
		203C	1.0	2.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		34.00		138.80			
		104C	1.0	2.2	3.0	3.5	2.5	3.5	3.5	3.5	2.5		22.00		160.80			
		5211A	1.0	1.8	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		29.70		190.50			
9	18	平澤 杏里彩						ヒラサリ			長岡DC							190.50
		103B	1.0	1.7	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60		30.60			
		201A	1.0	1.7	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5		30.60		61.20			
		401B	1.0	1.5	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5		25.50		86.70			
		303C	1.0	2.1									Fail		86.70			
		104C	1.0	2.2	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		36.30		123.00			
		203C	1.0	2.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		29.00		152.00			
		403C	1.0	2.2	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5		38.50		190.50			
3	20	関口 麻耶						セキガチ			川口SC							188.05
		101B	1.0	1.3	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		25.35		25.35			
		201A	1.0	1.7	6.5	6.5	7.5	6.5	6.0	6.5	6.5		33.15		58.50			
		5111A	1.0	1.8	6.5	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0	6.0		32.40		90.90			
		401B	1.0	1.5	6.0	6.5	7.0	6.0	5.5	6.5	6.0		27.75		118.65			
		403C	1.0	2.2	6.0	5.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0		41.80		160.45			
		104B	1.0	2.3	4.0	4.0	4.5	5.0	4.0	4.0	3.5		27.60		188.05			
		203C	1.0	2.0									Fail		188.05			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

12-13

開催日 2016/08/25
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.2以内
気温 30.0℃
水温 28.5℃
天候 晴れ

機械操作 高山 優子
記録主任 笠松 眞利子

1 湯浅 よしの
2 三浦 房子
3 伊熊 千香子
4 春日 喜美子
5 中山 拓也
6 山崎 雅夫
7 毒島 めぐみ

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
6	21	勝 穂奈美									J S S宝塚							
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5 6.0		27.00		27.00			182.00
		103B	1.0	1.7	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	5.5 5.5		29.75		56.75			
		301B	1.0	1.7	6.0	5.0	4.5	6.0	6.5	6.5	5.5 6.0		29.75		86.50			
		201B	1.0	1.6	5.5	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0 5.0		24.00		110.50			
		203B	1.0	2.3	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0	2.5		25.30		135.80			
		5122D	1.0	1.9	4.0	4.0	3.5	3.0	2.5	3.5	4.0		20.90		156.70			
		104C	1.0	2.2	4.0	4.0	3.0	3.0	3.5	4.5	4.0		25.30		182.00			
10	22	戸田 萌々香									米沢DC							
		201B	1.0	1.6	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0 5.5		24.80		24.80			172.00
		301C	1.0	1.6	5.0	5.0	3.5	5.0	5.5	4.5	5.0		24.00		48.80			
		401C	1.0	1.4	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5	4.0	4.5		20.30		69.10			
		103B	1.0	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0 5.0		25.50		94.60			
		104C	1.0	2.2	5.0	5.5	4.0	5.0	4.0	4.5	3.5		29.70		124.30			
		203C	1.0	2.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0	2.5		18.00		142.30			
		403C	1.0	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	3.5	4.0	4.5		29.70		172.00			
1	23	北原 真冬									福島県DC							
		103C	1.0	1.6	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0 5.5		28.00		28.00			158.40
		201C	1.0	1.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		20.25		48.25			
		301C	1.0	1.6	4.0	4.0	4.5	3.5	3.5	4.0	3.5		18.40		66.65			
		401B	1.0	1.5	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5		24.75		91.40			
		5211A	1.0	1.8	5.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5		27.00		118.40			
		203C	1.0	2.0	4.0	3.5	3.5	4.0	5.5	5.0	4.0		24.00		142.40			
		402C	1.0	1.6	3.5	3.5	5.0	3.0	4.0	3.0	1.5		16.00		158.40			